XV Miedzynarodowy Wielobdj Strzelecki o Puchar Ministra Obrony

Narodowej i Prezesa SBS SALWA

Rembertéw 28-30.05.2021

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA KARABIN MSBS ,,Grot”

SALWA

Pozycja
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20
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26

Druzyna

UMBRELLA PROTECTION

PSKBPISS
STRZELEC TEAM

Parnumaa Kaitseliit Estonia

MTS Sulejowek
KZR SAJGA Biatystok 1
10-radomsko

KSP

OBRONCA Troszyn

Cenzin 1

OBRONCA Troszyn - 2
Arsenat Polska

Delta Group 4

No Name

Poczta Polska Ochrona

"VIS" Nisko

5.11 Tactical Bravo Team

HELIKON-TEX Shooting Team
CWICZ OKO | DLONIE W OJCZYZNY

OBRONIE

ZALA

SM Krakow |
REDNECKS Podlasie
DRAGON Zdréjno
KZR ZYRARDOW
KZR Sajga Biatystok 2

Dymigce flinty

Klub
UMBRELLA PROTECTION
PSKBPISS Nowy Dwor Mazowiecki
KS GWARDIA Zielona Géra
Parnuma Kaitseliit
MTS Sulejowek
KALIBER Biatystok
OKSS 10-ka Radomsko

Klub Strzelectwa Sportowego
"OBRONCA" Troszyn

Cenzin PGZ

Klub Strzelectwa Sportowego
"OBRONCA" Troszyn

Arsenat Polska
Salwa Wotomin
Salwa Wotomin
Kaliber

KZRiKB "VIS" Nisko

VARMINT

Salwa Wolomin

ZOLOK Krakow

Legion Wschodni Turosl KoScielna
Dragon Zdréjno

KZR ZYRARDOW

KZR Sajga Biatystok

PAZP

Wynik
323
317
317
304
304
303
301
298

298
295

294
292
292
289
277
273
272
271

266
264
260
259
257
252
252
250



27
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41
41
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44
45
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52

1WBPANC

Gmina Wotomin
Zimna Lufa
BARABUS

TacArmi1 Wiochy
CSS Czestochowa
EXATEL

JUPITER |

5.11 Tactical Alfa Team
Chtopaki z lasu
WMKS KORMORAN
SVZ CR Praha Czechy
SBK Czarne

Cenzin 2

Strzelec

SALWA VIP

Porzadni Ludzie

PFA

Snajper Garwolin
Gang Dzikich Wieprzy
MBOT

TacArmi2 Wiochy
Marksman Batalia
Pozytywny Wotomin
PW1920

Huragan Wotomin

1IWBPANC

Salwa Wotomin

FUN GUN Lublin

TacArmi

AZS Czestochowa

EXATEL

Rykoszet LOK

LS Targetum Warszawa
MTS Sulejowek

WMKS KORMORAN Olsztyn
SVZ CR Praha

Strzeleckie Bractwo Kurkowe
Cenzin PGZ

Ts Strzelec

Salwa Wotomin

Salwa Wotomin

Garda Ostréda

KSS Snajper Garwolin

Fun Gun Lublin

KS ZO LOK KRAKOW
TacArmi

KS MARKSMAN Raczki

PW1920

248
247
247
238
238
231
230
230
223
220
220
219
215
215
206
207
206
202
188
173
171
163
121
96
96
76



